Podlahoviny a profily / Penízkové podlahoviny
GM 8Z - Penízková pryžová podlahovina SBR tloušťky 3-4,5 mm (-
30°/+70°C)
Kód produktu: 20205
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: SBR
Tvrdost: 80° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Pevnost: 35 kg/cm2 (3,5 MPa) dle DIN 53504
Tažnost: 250% dle DIN 53504
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Vlastnosti: Stlačitelnost dle DIN 53517 <=40% (70°C/22 Hod.)
Použití produktu: Penízková podhlahovina
Vnější barva: černá
Zkrácená poznámka: Řada GM 8Z se dodává pouze po balení.
Nejrozšířenější podhlahová pryž používaná u vozidel
přepravující osoby nebo v průmyslu všeobecně. Vnitřní
aplikace, jako jsou letiště, hotely, kabiny, výstavy atd. Řada
GM 8Z se dodává pouze po balení. Vyvýšený kruhový
designový povrch na jedné straně a vzor jemný otisk na
druhé straně. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na
pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Celková
délka
Barva Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
GM8-003/120-71102 3 mm 1200 mm 10.000 mm Černá 4,3 kg 12 m2 479,00 Kč
GM8-003/100-73302 3 mm 1000 mm 10.000 mm Modrá 4,3 kg 10 m2 891,00 Kč
GM8-003/120-73302 3 mm 1200 mm 10.000 mm Modrá 4,3 kg 12 m2 891,00 Kč
GM8-003/120-76602 3 mm 1200 mm 10.000 mm Šedá 4,3 kg 12 m2 700,00 Kč
GM8-003/100-78802 3 mm 1000 mm 10.000 mm Hnědá 4,3 kg 10 m2 891,00 Kč
GM8-003/120-78802 3 mm 1200 mm 10.000 mm Hnědá 4,3 kg 12 m2 891,00 Kč
GM8-4,5/100-76102 4,5 mm 1000 mm 10.000 mm Černá 5,9 kg 10 m2 729,00 Kč